FICHA TECNICA

Timbre inalambrico
kinetico Plumtre

Blanco

Referencia

Pulsador/Emisor
(alimentacién)

Timbre/Receptor
(alimentacioén)

Decibelios (Maximo)
Melodias
Volumen regulable

Distancia emisor/
receptor

Frecuenciai

Niveles de volumen

1P

Material principal

Color principal

Montaje Emisor

Montaje Timbre/Receptor
Alimentacion

Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)

Tipo embalaje

104000010

Kinetico. No necesita pilas

Corriente

50dB
38
Si

150M

433MHz
8
IP68
PC
Blanco
Cinta adhesiva 3M
Enchufe
AC
220V
240V
Caja

evolutiion

104000011

Kinetico. No necesita pilas

Corriente

50dB
38
Si

150M

433MHz
8
IP68
PC
Negro
Cinta adhesiva 3M
Enchufe
AC
220V
240V
Caja

55mm 60

G
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