

Timbre inalámbrico kinetico Plumtre Blanco



Referencia	104000010	104000011
Pulsador/Emisor (alimentación)	Kinetico. No necesita pilas	Kinetico. No necesita pilas
Timbre/Receptor (alimentación)	Corriente	Corriente
Decibelios (Máximo)	50dB	50dB
Melodías	38	38
Volumen regulable	Sí	Sí
Distancia emisor/receptor	150M	150M
Frecuencia1	433MHz	433MHz
Niveles de volumen	8	8
IP	IP68	IP68
Material principal	PC	PC
Color principal	Blanco	Negro
Montaje Emisor	Cinta adhesiva 3M	Cinta adhesiva 3M
Montaje Timbre/Receptor	Enchufe	Enchufe
Alimentación	AC	AC
Voltaje (V) (Mínimo)	220V	220V
Voltaje (V) (Máximo)	240V	240V
Tipo embalaje	Caja	Caja

